Aperol spritz
Hugo spritz
Teranino Spritz
Napoleon spritz
Martini spritz
Pierre zero spritz
Epulon sour
Pisco sour
Espresso Rumini
Nix
Mediterranean Negroni
Lavender Collins

Carbon Brut NV

Carbon Bugatti 2002

Dom Perignon 2012

Laurent - Perrier NV

Laurent - Perrier Rose
Henriot Brut Souverain
Henriot Rose

Bollinger Special Cuvee
L'Hoste Brut Grand Rose NV
Moutard - Dangin Legende NV
Moutard - Dangin Blanc de Noirs NV

Ricci Curbastro Brut NV, Franciacorta

Bailly Lapierre Pinot Noir Brut NV, Burgundy
Bailly Lapierre Pinot Noir Brut 1.5L, Burgundy
Xtrian Brut Rose 2021, Veralda, Brtonigla
Contardi Castaldi Brut NV, Franciacorta

IpSa Extra Brut NV, Livade

Meneghetti Classic 2019, Bale

Prosseco Doc Brut Amets, Treviso

Ca'del Bosco, Franciacorta

Diplomat Tomac Brut Nature NV, Jastrebarsko
La Rouillere Brut Blanc NV, Provence

La Rouillere Brut Rose NV, Provence

Corte delle Calli - alcohol free

9.8
15,5
9.8
10
14
15
16
9.8
13,5
19

390
610
400
98
155
89
109
158
66
62
66

Lb
41
79
Lb
Lb
43
49
32
75
92
Lb
Lb
34

Sve cijene su navedene u eurima. Porez je ukljucen u cijenu. Knjiga Zalbe nalazi se

na tocioniku.

Prices are in EUR. Tax included in price. The complaint book is located at the bar.

Ostaria Veranda, UL. A. Mohorovicica 40, Opatija 51410, Bobo d.0.0, OIB
N0.92331059341

KVARNER
Zlahtina Sipun 2024, Dobringié, Vrbnik

ISTRA

Malvazija Valenta 2024, Motovun
Malvazija Arman 2024, Vizinada

Malvazija Radovan 2024, ViSnjan
Malvazija Coronica 2024, Umag

Malvazija Benvenuti 2024, Motovun
Malvazija Templara 2023, Rossi, Vizinada
Malvazija Xtriana 2023, Veralda, Brtonigla
Malvazija Castagnari 2023, Veralda, Brtonigla
Malvazija Piquentum 2023, Buzet
Malvazija Narducci 2023, Arman, ViZzinada
Malvazija Sv. Jakov 2021, Clai, Krasica
Malvazija Bastian 2024, Buje

Malvazija Fakin 2024, Motovun

Santa Elena 2020, Ipsa, Livade
Sauvignon Valenta 2024, Motovun
Chardonnay Radovan 2024, ViSnjan
Ottocento bijelo 2022, Clai, Krasica
Meneghetti bijelo 2022, Bale

Clemente bijelo 2023, Damjanic, Porec

Le Chiffre 2022, Saints Hills, Radovani
Chardonnay Dekli¢ 2024, Vizinada
Sauvignon Bianca Croce 2022, Motovun
Sivi Pinot 2021, Ip$a, Livade

Ambra 2021, Veralda, Brtonigla

DALMACIJA

Posip Sv. lvan 2024, Sain - Mareli¢, Cara

Posip Sv. Ivan Selekcija 2024, Sain - Mareli¢, Cara
Grk 2023, Kriz, Potomije

Grk Bartul 2024, Zure, Lumbarda

Pomalo 2024, Marcus, Split

Posip Intrade 2024, Krajancic, Cara

Chardonnay 2020, Provic¢, Opuzen

SLAVONIJA

Rajnski Rizling kasna berba Barrique 2012,
Enjingi, Kutjevo

Pinot sivi kasna berba Barrique 2018,

Enjingi, Kutjevo

Venje bijelo izvorna berba 2015, Enjingi, Kutjevo
Chardonnay Rosenberg 2023, Krauthaker, Kutjevo
Pinot sivi 2024, Martin Albus, Orahovica
Sauvignon 2024, Martin Albus, Orahovica
Grasevina 2024, Gali¢, Kutjevo

Bijelo 9 2029, Gali¢, Kutjevo

Chardonnay 2022, Galic, Kutjevo

Superslav Sontacchi 2022, Kutjevo

GraSevina 2024, Antunovi¢, Erdut

Tradition 2021, Antunovi¢, Erdut

PLESIVICA

Griffin Chardonnay sur lie 2021,

Ivan€i¢, Jastrebarsko

Sauvignon Erdoro 2024, Jastrebarsko

Blend One 2023, Erdoro, Jastrebarsko
Sauvignon Kamenice 2022, Korak, Jastrebarsko
Chardonnay sur lie 2022, Korak, Jastrebarsko
Rock Star 2022, Tomac, Jastrebarsko

Marany Biodinamic 2022, Tomac, Jastrebarsko

27

29
29
31
32
34
45
32
45
43
45
66
29
31
46
32
32
95
68
96
98
29
41
42
Lb

33
42
67
94
Lb
32
32

33

33
92
Lb
29
29
31
39
37
95
31
66

94
38
33
95
99
45
45

OSTARIA

VERANDA

Pinot Grigio 2024, Coletti, Jastrebarsko
Invictus Cuvee 2022, R&J, Jastrebarsko

ZAGORJE - MEDIMURJE

Sauvignon Stellar Blanc 2024, MeZnaric,
Kneginec Gornji

SLOVENIJA
Burja Bela 2022, Lovrencic, Vipava
Carolina Bela 2020, Jakonci¢, Goriska Brda

Chardonnay Borgoscholaris 2020,
Jakonci¢, Goriska Brda

Chardonnay Sutor 2021, Vipava
Chardonnay Movia 2023, Kristancic, Goriska Brda

Movia Sauvignon Vert Gredi¢ 2024,
Kristancic, Goriska Brda

NOVI ZELAND

Sauvignon Blanc 2022, Craggy Ragne, Malborough
Sauvignon Blanc Tinpot Hut 2024, Malborough

FRANCUSKA

Chablis Domaine Chanson 2022, Burgundy

Domaine La Rouillere, Grande Reserve
Blanc 2024, Cotes de Provence

Sancerre Varcheron 2024, Loire

Chablis 1 Er Cru Mont de Milieu 2022, Burgundy
Chablis Grand Regnard 2024, Burgundy

Riesling 2021, Maison Willm, Alsace

Pouilly Fume 2024, Jean Pabiot, Loire

Pouilly Fume 2024 0.375L, Jean Pabiot, Loire
Chardonnay Fleur Blanche Macon 2024, Burgundy

Chablis Premier Cru Fourchaume 2022,
Domaine Chanson

Pouilly Fuisse 2022, Vincent Girardin, Burgundy
Marsannay Blanc Trapet 2021, Burgundy

Pinot Gris 2022, Willm, Alsace

Sancerre Le Rochoy 2022, Domaine Laporte, Loire

Chablis Grand Cru Bougros 2022,
Domaine Lavantureux, Burgundy

SPANJOLSKA

El Gordo del Circo 2023, Casa Rojo, Rueda

Natureo Muscat 2021, Vilafranca Del
Penedes - nonalcoholic

Sympathy for the devil 2024, Wn'R, Valencia

ITALIJA

Gavi di Gavi 2024, Christina Ascheri, Piemonte
Isolano Dolce&Gabbana 2021, Donnafugata, Sicilia
Sur Sur 2024, Donnafugata, Sicilia
Gewurztraminer 2023, Franz Haas, Alto Adige
Pinot Grigio 2024, Jerman, Collio

Riesling Praecipuus 2021, Renano
Treveneze, Veneto

Riesling Praecipuus 2021 Magnum,
Renano Treveneze, Veneto

Pinot Grigio 2024, Doc Collio - Bianco, Livon
Sauvignon 2023, Doc Collio - Bianco, Livon

MAKEDONIJA
Bela Voda 2022, Tikves
Luda Mara 2024, Tikves
Babuna 2023, Tikves

JUZNA AFRIKA

Spice Route Chenin Blanc 2023, Tarragon,
Swartland

31
37

27

48
52

66
50
39

39

48
41

9%

62
63
79
85
39
58
29
35

65
79
88
31
97

179

45
25
29

38

43
48
67

64

130

35
38

95
31
42

42



ISTRA

Ottocento crni 2022, Clai, Krasica 55
Merlot Punta Greca 2021, Agroprodukt Vodnjan 120
Teran Dionigi 2018, Valenta 1.5L, Motovun 120
Teran Benvenuti 2020, Motovun 46
Santa Elena 2021, IpSa, Livade 42
Merlot Noir 2020, Belaj, Cerovlje 63
Refosk 2021, Veralda, Brtonigla 35
Moro 2022, Rossi, Vizinada 36
Merlot 2020, Arman, Vizinada 36
Cabernet Sauvignon 2020, Arman, ViZinada 36
Meneghetti Red 2018, Bale 120
Kadum Dark 2022, Porec 39
DALMACIJA

Plavac Mali Milo 2023, Kriz, Potomije )
Plavac Mali Stina 2019, Brac 57
Dingac Elegance 2020, Skaramuca, Potomje 52
Dingac Bura 2021, Mrgudic, PeljeSac 80
Postup Mare 2020, Mrgudic, Peljesac 59
Testament 2022, Babi¢, Sibenik 36
Black Saints Hills 2022, PeljeSac Ll
PLESIVICA

Pinot Noir 2022, Erdoro, Jastrebarsko 49
Pinot Noir 2024, Tomac, Jastrebarsko 49
SLAVONIJA

Mercs Krauthaker 2022, Kutjevo 39
Koria Cabarnet - Pinot Noir 2017, Kutjevo 98
SLOVENIJA

Burja Noir 2020, Lovrencic, Vipava 56
ITALIJA

Brunello di Montalcino 2018, Lisini, Montalcino 125
Montevertine 2017, Toscana 160
Kurni Marche 2019, Toscana 193
Amarone della Valpolicella 2012, Bortani 145
Ornellaia 2020, Bogheri, Toscana 400
La Volte dell Ornellaia 2022, Bogheri, Toscana 56
Barbaresco Reyna 2019, Michele Carlo 90
FRANCUSKA

Renaissance 2017, Biodinamic,

Philippe Viret, Rhone 46
Sancerre Rouge 2022, Henri Bourgeuis, Loire 61
Syrah 2022, Les Jardins, Francois Grenier 61
Chateau Le Pey 2018, Bordeaux 35
Chateau Le Pey 2018 1.5L, Bordeaux 70
SPANJOLSKA

Natureo Garnacha Syrah 2021, Vilafrancia

del Penedes - nonalcoholic 25
The final countdown 2022, Wn'R, Valencia 31
Born to be wild 2023, Wn'R, Valencia 31
Highway to hell 2023, Wn'R, Valencia 29
Light my fire 2023, Wn'R, Valencia 31
MAKEDONIJA

Borovo 2021, Tikves 69
SRBIJA

Rapsodija 2018, Tonkovi¢, Pali¢ 50

Rose 2024, Kutjevo
Rose Dolce&Gabbana 2024, Donnafugata, Sicilia

Rose Ultimate Provance 2022,
Cotes de Provance, France

Grande Reserve 2022, La Rouillere,
Cotes de Provance, France

Chateau L'Escarelle Flora 2024,
Cotes de Provance, France

Chateau L'Escarelle Les Deux Anges 2023,
Cotes de Provance, France

Muskat 2024 0.5, Valenta, Motovun
Muskat 2024 0.5L, Arman, ViZinada
Cuvee Sweet 2018 0.5L, Bodren, Hum na Sutli

Chardonnay Icewine 2018 0.375L, Bodren,
Hum na Sutli

Chateau Raymond Lafon 2015, Bordeaux
Ruby Port Van Zeller 0.07L

29
68

45

49

29

39

29
29
29

98
79

( OSTARIA
VERANDA

Bijelo - malvazija Radovan 1L
Crno - Cuvée Merlot - Cabernet
Sauvignon Radovan 1L

Champagne Laurent - Perrier NV
Champagne L'Hoste Grand Rose NV
Prosecco Amets

IpSa Extra Brut

La Rouillere Brut Rose

Malvazija Valenta

Malvazija Arman

Malvazija Templara

Chardonnay Movia

Chardonnay Fleur Blanche Macon
Sauvignon Erdoro

Sauvignon Meznari¢

Rose La Rouillere

Santa Elena crna Ipsa

Black Saints Hills

Cabernet saugivnon Arman

Le Volte dell Ornellaia

Muskat Arman

23

23

—_ -
o~ N oo

L2 — o) o £
Ul ©O N9 Ul Ul o~ U1 N N Ul O~ O~ O ©



