

VINSKA KARTA / WINE LIST



KOKTELI

Aperol spritz	9
Hugo spritz	9
Teranino Spritz	9,8
Napoleon spritz	15,5
Martini spritz	9,8
Pierre zero spritz	10
Epulon sour	14
Pisco sour	15
Espresso Rumini	16
Nix	9,8
Mediterranean Negroni	13,5
Lavender Collins	19

CHAMPAGNE - FRANCE

Carbon Brut NV	390
Carbon Bugatti 2002	610
Dom Perignon 2012	400
Laurent - Perrier NV	98
Laurent - Perrier Rose	155
Henriot Brut Souverain	89
Henriot Rose	109
Bollinger Special Cuvee	158
L'Hoste Brut Grand Rose NV	66
Moutard - Dangin Legende NV	62
Moutard - Dangin Blanc de Noirs NV	66

PJENUŠCI - SPARKLING WINES

Ricci Curbastro Brut NV, Franciacorta	44
Bailly Lapierre Pinot Noir Brut NV, Burgundy	41
Bailly Lapierre Pinot Noir Brut 1.5L, Burgundy	79
Xtrian Brut Rose 2021, Veralda, Brtonigla	44
Contardi Castaldi Brut NV, Franciacorta	44
Ipša Extra Brut NV, Livade	43
Meneghetti Classic 2019, Bale	49
Prosecco Doc Brut Amets, Treviso	32
Ca'del Bosco, Franciacorta	75
Diplomat Tomac Brut Nature NV, Jastrebarsko	52
La Rouillere Brut Blanc NV, Provence	44
La Rouillere Brut Rose NV, Provence	44
Corte delle Calli - alcohol free	34

BIJELA VINA - WHITE WINES

KVARNER

Žlahtina Šipun 2024, Dobrinčić, Vrbnik	27
--	----

ISTRA

Malvazija Valenta 2024, Motovun	29
Malvazija Arman 2024, Vižinada	29
Malvazija Radovan 2024, Višnjan	31
Malvazija Coronica 2024, Umag	32
Malvazija Benvenuti 2024, Motovun	34
Malvazija Templara 2023, Rossi, Vižinada	45
Malvazija Xtriana 2023, Veralda, Brtonigla	32
Malvazija Castagnari 2023, Veralda, Brtonigla	45
Malvazija Piquentum 2023, Buzet	43
Malvazija Narducci 2023, Arman, Vižinada	45
Malvazija Sv. Jakov 2021, Clai, Krasica	66
Malvazija Bastian 2024, Buje	29
Malvazija Fakin 2024, Motovun	31
Santa Elena 2020, Ipša, Livade	46
Sauvignon Valenta 2024, Motovun	32
Chardonnay Radovan 2024, Višnjan	32
Ottocento bijelo 2022, Clai, Krasica	55
Meneghetti bijelo 2022, Bale	68
Clemente bijelo 2023, Damjanić, Poreč	56
Le Chiffre 2022, Saints Hills, Radovani	98
Chardonnay Deklič 2024, Vižinada	29
Sauvignon Bianca Croce 2022, Motovun	41
Sivi Pinot 2021, Ipša, Livade	42
Ambra 2021, Veralda, Brtonigla	44

DALMACIJA

Pošip Sv. Ivan 2024, Šain - Marelić, Čara	33
Pošip Sv. Ivan Selekcija 2024, Šain - Marelić, Čara	42
Grk 2023, Križ, Potomje	67
Grk Bartul 2024, Zure, Lumbarda	54
Pomalo 2024, Marcus, Split	44
Pošip Intrade 2024, Krajančić, Čara	32
Chardonnay 2020, Prović, Opuzen	32

SLAVONIJA

Rajnski Rizling kasna berba Barrique 2012, Enjingi, Kutjevo	33
Pinot sivi kasna berba Barrique 2018, Enjingi, Kutjevo	33
Venje bijelo izvorna berba 2015, Enjingi, Kutjevo	52
Chardonnay Rosenberg 2023, Krauthaker, Kutjevo	44
Pinot sivi 2024, Martin Albus, Orahovica	29
Sauvignon 2024, Martin Albus, Orahovica	29
Graševina 2024, Galić, Kutjevo	31
Bijelo 9 2029, Galić, Kutjevo	39
Chardonnay 2022, Galić, Kutjevo	37
Superslav Sontacchi 2022, Kutjevo	55
Graševina 2024, Antunović, Erdut	31
Tradition 2021, Antunović, Erdut	66

PLEŠIVICA

Griffin Chardonnay sur lie 2021, Ivančić, Jastrebarsko	54
Sauvignon Erdoro 2024, Jastrebarsko	38
Blend One 2023, Erdoro, Jastrebarsko	33
Sauvignon Kamenice 2022, Korak, Jastrebarsko	55
Chardonnay sur lie 2022, Korak, Jastrebarsko	59
Rock Star 2022, Tomac, Jastrebarsko	45
Marany Biodinamic 2022, Tomac, Jastrebarsko	45

Pinot Grigio 2024, Coletti, Jastrebarsko	31
Invictus Cuvee 2022, R&J, Jastrebarsko	37

ZAGORJE - MEĐIMURJE

Sauvignon Stellar Blanc 2024, Mežnarić, Kneginec Gornji	27
---	----

SLOVENIJA

Burja Bela 2022, Lovrenčić, Vipava	48
Carolina Bela 2020, Jakončić, Goriška Brda	52
Chardonnay Borgoscholaris 2020, Jakončić, Goriška Brda	66
Chardonnay Sutor 2021, Vipava	50
Chardonnay Movia 2023, Kristančić, Goriška Brda	39
Movia Sauvignon Vert Gredič 2024, Kristančić, Goriška Brda	39

NOVI ZELAND

Sauvignon Blanc 2022, Craggy Ragne, Malborough	48
Sauvignon Blanc Tinpot Hut 2024, Malborough	41

FRANCUSKA

Chablis Domaine Chanson 2022, Burgundy	55
Domaine La Rouillere, Grande Reserve Blanc 2024, Cotes de Provence	62
Sancerre Varcheron 2024, Loire	63
Chablis 1 Er Cru Mont de Milieu 2022, Burgundy	79
Chablis Grand Regnard 2024, Burgundy	85
Riesling 2021, Maison Willm, Alsace	39
Pouilly Fume 2024, Jean Pabiot, Loire	58
Pouilly Fume 2024 0.375L, Jean Pabiot, Loire	29
Chardonnay Fleur Blanche Macon 2024, Burgundy	35
Chablis Premier Cru Fourchaume 2022, Domaine Chanson	65
Pouilly Fuisse 2022, Vincent Girardin, Burgundy	79
Marsannay Blanc Trapet 2021, Burgundy	88
Pinot Gris 2022, Willm, Alsace	31
Sancerre Le Rochoy 2022, Domaine Laporte, Loire	57
Chablis Grand Cru Bougros 2022, Domaine Lavantureux, Burgundy	179

ŠPANJOLSKA

El Gordo del Circo 2023, Casa Rojo, Rueda	45
Natureo Muscat 2021, Vilafranca Del Penedes - nonalcoholic	25
Sympathy for the devil 2024, Wn'R, Valencia	29

ITALIJA

Gavi di Gavi 2024, Christina Ascheri, Piemonte	38
Isolano Dolce&Gabbana 2021, Donnafugata, Sicilia	69
Sur Sur 2024, Donnafugata, Sicilia	43
Gewurztraminer 2023, Franz Haas, Alto Adige	48
Pinot Grigio 2024, Jerman, Collio	67
Riesling Praecipuus 2021, Renano Treveneze, Veneto	64
Riesling Praecipuus 2021 Magnum, Renano Treveneze, Veneto	130
Pinot Grigio 2024, Doc Collio - Bianco, Livon	35
Sauvignon 2023, Doc Collio - Bianco, Livon	38

MAKEDONIJA

Bela Voda 2022, Tikveš	55
Luda Mara 2024, Tikveš	31
Babuna 2023, Tikveš	42

JUŽNA AFRIKA

Spice Route Chenin Blanc 2023, Tarragon, Swartland	42
--	----

Sve cijene su navedene u eurima. Porez je uključen u cijenu. Knjiga žalbe nalazi se na točioniku.

Prices are in EUR. Tax included in price. The complaint book is located at the bar.

Ostaria Veranda, Ul. A. Mohorovičića 40, Opatija 51410, Bobo d.o.o, OIB No.92331059341

VINSKA KARTA / WINE LIST

CRVENA VINA - RED WINES

ISTRA

Ottocento crni 2022, Clai, Krasica	55
Merlot Punta Greca 2021, Agroprodukt Vodnjan	120
Teran Dionigi 2018, Valenta 1.5L, Motovun	120
Teran Benvenuti 2020, Motovun	46
Santa Elena 2021, Ipša, Livade	42
Merlot Noir 2020, Belaj, Cerovlje	63
Refošk 2021, Veralda, Brtonigla	35
Moro 2022, Rossi, Vižinada	36
Merlot 2020, Arman, Vižinada	36
Cabernet Sauvignon 2020, Arman, Vižinada	36
Meneghetti Red 2018, Bale	120
Kadum Dark 2022, Poreč	39

DALMACIJA

Plavac Mali Milo 2023, Križ, Potomje	46
Plavac Mali Stina 2019, Brač	57
Dingač Elegance 2020, Skaramuča, Potomje	52
Dingač Bura 2021, Mrgudić, Pelješac	80
Postup Mare 2020, Mrgudić, Pelješac	59
Testament 2022, Babić, Šibenik	36
Black Saints Hills 2022, Pelješac	44

PLEŠIVICA

Pinot Noir 2022, Erdoro, Jastrebarsko	49
Pinot Noir 2024, Tomac, Jastrebarsko	49

SLAVONIJA

Merks Krauthaker 2022, Kutjevo	39
Koria Cabernet - Pinot Noir 2017, Kutjevo	98

SLOVENIJA

Burja Noir 2020, Lovrenčić, Vipava	56
------------------------------------	----

ITALIJA

Brunello di Montalcino 2018, Lisini, Montalcino	125
Monteverdine 2017, Toscana	160
Kurni Marche 2019, Toscana	193
Amarone della Valpolicella 2012, Bortani	145
Ornellaia 2020, Bogheri, Toscana	400
La Volte dell Ornellaia 2022, Bogheri, Toscana	56
Barbaresco Reyna 2019, Michele Carlo	90

FRANCUSKA

Renaissance 2017, Biodinamic, Philippe Viret, Rhone	46
Sancerre Rouge 2022, Henri Bourgeois, Loire	61
Syrah 2022, Les Jardins, Francois Grenier	61
Chateau Le Pey 2018, Bordeaux	35
Chateau Le Pey 2018 1.5L, Bordeaux	70

ŠPANJOLSKA

Natureo Garnacha Syrah 2021, Vilafrancia del Penedes - nonalcoholic	25
The final countdown 2022, Wn'R, Valencia	31
Born to be wild 2023, Wn'R, Valencia	31
Highway to hell 2023, Wn'R, Valencia	29
Light my fire 2023, Wn'R, Valencia	31

MAKEDONIJA

Borovo 2021, Tikveš	69
---------------------	----

SRBIJA

Rapsodija 2018, Tonković, Palić	50
---------------------------------	----

ROSE VINA - ROSE WINES

Rose 2024, Kutjevo	29
Rose Dolce&Gabbana 2024, Donnafugata, Sicilia	68
Rose Ultimate Provance 2022, Cotes de Provance, France	45
Grande Reserve 2022, La Rouillere, Cotes de Provance, France	49
Chateau L'Escarelle Flora 2024, Cotes de Provance, France	29
Chateau L'Escarelle Les Deux Anges 2023, Cotes de Provance, France	39

DESERTNA VINA - DESSERT WINES

Muškat 2024 0.5L, Valenta, Motovun	29
Muškat 2024 0.5L, Arman, Vižinada	29
Cuvee Sweet 2018 0.5L, Bodren, Hum na Sutli	29
Chardonnay Icewine 2018 0.375L, Bodren, Hum na Sutli	98
Chateau Raymond Lafon 2015, Bordeaux	79
Ruby Port Van Zeller 0.07L	8

KUĆNO VINO - HOUSE WINE

Bijelo - malvazija Radovan 1L	23
Crno - Cuvée Merlot - Cabernet Sauvignon Radovan 1L	23

VINA NA ČAŠE - WINES BY GLASS



Champagne Laurent - Perrier NV	18
Champagne L'Hoste Grand Rose NV	12
Prosecco Amets	6
Ipša Extra Brut	8
La Rouillere Brut Rose	8
Malvazija Valenta	6
Malvazija Arman	6
Malvazija Templara	8,5
Chardonnay Movia	7
Chardonnay Fleur Blanche Macon	7
Sauvignon Erdoro	7,5
Sauvignon Mežnarić	6
Rose La Rouillere	8,5
Santa Elena crna Ipša	7,5
Black Saints Hills	8
Cabernet saugivnon Arman	7
Le Volte dell Ornellaia	10
Muškat Arman	8,5